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Bashkite e disa qyteteve te medha e te vogla jane bere nje nga semundjet e futbollit shqiptar.
Ne Tirane, Shkoder, Vlore, Gjirokaser apo dhe qytete te tjera, lojtaret nuk paguhen prej disa
muajsh. Situata eshte alarmante dhe futbolli ne vend eshte ne rrezik. Bashkite duhet te marrin
persiper faturat e papaguara ose te heqin dore nje here e pergjithmone ne klubet e futbollit te
cilat i mbajne peng per interesa personale. Futbollistet presin me padurim zgjidhjen qe
premtohet por mungon prej shume muajsh.
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